檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部關務署臺中關　函

地址：43541臺中市梧棲區臺灣大道10段2號

承辦人：蔡芝蘭

電話：(04)26565101分機417

傳真：(04)26572818

電子信箱：008296@customs.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：中關人字第1061005398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(DQ1061005398-0-0.doc、DQ1061005398-0-1.doc)

主旨：本關訂於106年5月21日(星期日)舉辦「香遇．怦然時分」

未婚同仁聯誼活動，檢送活動實施計畫及行程表各1份，

請轉知並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴展未婚同仁社交生活領域，促進彼此互動及情感交流

，爰規劃辦理旨揭活動，相關內容說明如下：

(一)活動地點：雲林縣公館彩繪里、雨村景觀餐廳及綠色隧

道。

(二)活動費用：每人新臺幣1,600元。

(三)報名日期：即日起至4月30日或額滿為止。

(四)集合地點：財政部中區國稅局大門口(臺中市西區民生

路168號)。

二、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫及

行程表，或至行政院人事行政總處「公務福利e化平臺」(

https://eserver.dgpa.gov.tw/)「未婚聯誼專區」查詢

下載；如有其他相關事項，請逕洽本次活動委辦廠商貳?公

關顧問有限公司，聯絡專線(02)2257-0311轉9。

6

1060072962

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:106/04/06

■■■■■■■有附件

■■■■■■給與科

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：財政部、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局

、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區國稅局、財政部國有財產

署、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所、財政部關務署、財政部關務

署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署高雄關、財政部印刷廠、中國輸

出入銀行、臺灣菸酒股份有限公司、臺灣金融控股股份有限公司、臺灣銀行股份

有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、臺灣科學工業園區科學工業同業公會-

中部園區辦事處、臺中市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣

政府、本關各單位

副本： 2017-04-06
15:09:49